



T.C.
ADANA VALİLİĞİ
İl Sağlık Müdürlüğü

19/11/2020

Sayı : 26270142-513.99 **E.2102**
Konu : 5. Akılcı Antibiyotik Kullanımı ve
Farkındalık Sempozyumu

DAĞITIM YERLERİNE

Akılcı olmayan ilaç kullanımı ve antibiyotik direnci tüm dünyanın olduğu gibi ülkemizin de karşı karşıya olduğu halk sağlığı sorunlarından biridir. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından antibiyotik direnci konusunda farkındalık oluşturulması ve sağlık profesyonelleri, politika yapıcılar ve halk arasında iyi uygulamaların teşvik edilmesi amacı ile 18 Kasım'ı içine alan hafta "Dünya Antibiyotik Farkındalık Haftası" olarak belirlenmiştir.

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu'nun 17.11.2020 tarih E.261434 sayılı yazısında "Akılcı İlaç Kullanımı (AİK) Programı kapsamında önceliklendirilmiş faaliyet alanlarımızdan biri olan antibiyotiklerin akılcı kullanımının sağlanması çalışmaları ve "Dünya Antibiyotik Farkındalık Haftası" etkinliği kapsamında akılcı antibiyotik kullanımı konusunun ele alınacağı "5. Akılcı Antibiyotik Kullanımı ve Farkındalık Sempozyumu" İlinizdeki hastanelerin yöneticilerinin, acil servislerinde çalışan hekimlerin, bu hastanelerde görevli enfeksiyon hastalıkları uzmanlarının, çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanlarının, göğüs hastalıkları uzmanlarının, kulak burun boğaz hastalıkları uzmanlarının, ilinizde görev yapan aile hekimlerinin ve eczacıların katılım sağlaması" istenilmiştir.

Sempozyum katılımı için <http://antibiyotikfarkindalik.titck.gov.tr/> adresinden kayıt olunması gerekmekte olup ilgili yönlendirmeler katılımcılara sistem tarafından yapılacaktır. Sempozyum programı ekte gönderilmiş olup yazı gereği doğrultusunda hareket edilmesi hususunu;

Arz/rica ederim.

e-imzalıdır.
Dt. Süleyman DİLEK
Sağlık Hizmetleri Başkanı

Dağıtım:
Ekli Liste



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI
TÜRKİYE İLAÇ VE
TIBBİ CİHAZ KURUMU

5. AKILCI ANTİBİYOTİK KULLANIMI VE FARKINDALIK SEMPOZYUMU

20 Kasım 2020

10:00-10:45 Açılış Konuşmaları

Doç. Dr. Tolga TOLUNAY - TİTCK Başkanı

Harun SEÇKİN - Gıda ve Kontrol Genel Müdürü

Dr. Batyr Berdyklychev - DSÖ Türkiye Temsilcisi

Viorel Gutu - FAO Türkiye Temsilcisi

Prof. Dr. Emine ALP MEŞE - T. C. Sağlık Bakan Yardımcısı (Teşrifleri Halinde)

10:45-11:45 OTURUM - 1:

İnsanlarda ve Hayvanlarda Antibiyotik Kullanımında ve Antimikrobiyal Dirençte Ne Durumdayız?

Oturum Başkanı: Uzm. Dr. Elif Hilal VURAL - TİTCK Başkan Yardımcısı

10:45- 11:05 Akılcı İlaç Kullanımı Faaliyetleri ve Verilerle Antibiyotik Kullanımı

Uzm. Ecz. Mesil AKSOY - TİTCK Akılcı İlaç Kullanımı Dairesi Başkanı

11:05- 11:25 Ulusal Antimikrobiyal Direnç Sürveyans Programı ve Antimikrobiyal Direnç Verileri

Uzm. Dr. Hüsniye ŞİMŞEK - HSGM Mikrobiyoloji Referans

Laboratuvarları ve Biyolojik Ürünler Dairesi

Tarım ve Hayvancılık Alanında Akılcı Antibiyotik Kullanımı Faaliyetleri

Vet. Hek. Mustafa BEBEK - Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü Veteriner

Sağlık Ürünleri ve Halk Sağlığı Daire Başkanı

11:45-12:45 OTURUM-2:

Covid-19 Pandemisi ve Antibiyotik Kullanımına Akılcı Yaklaşım

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Serhat ÜNAL- Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi

11:45-12:05 Covid-19'lu Erişkin Hastada Antibiyotik Kullanımı Gerekli Mi? Ne Zaman Düşünülmeli?

Prof. Dr. Halis AKALIN – Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji ABD.

12:05-12:25 Covid-19'lu Çocuk Hastada Antibiyotik Kullanımı Gerekli Mi? Ne Zaman Düşünülmeli?

Prof. Dr. Ateş KARA - Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ABD Enfeksiyon Hastalıkları BD.

12:25-12:45 Merak Ettiklerimiz: Soru-Cevap

